CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
BEST 4
CODIFICA CODICE / CODING
Class I IP 66
test DIN
18032-3
Pre wired
Silver

45°
105°
90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
170
340
510
680
850 cd/klm
170
 55°
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
7204PR42000GL 200 4000 ≥80 34687 349 x 70 x 479
7204PR4220GL 220 4000 ≥80 37051 349 x 70 x 479
7204PR4240GL 240 4000 ≥80 38972 349 x 70 x 479
7204PR4280GL 280 4000 ≥80 45817 349 x 70 x 479
7204PR4310GL 310 4000 ≥80 49196 349 x 70 x 479
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
7204AR42000GL 200 4000 ≥80 32647 349 x 70 x 479
7204AR4220GL 220 4000 ≥80 34872 349 x 70 x 479
7204AR4240GL 240 4000 ≥80 36679 349 x 70 x 479
7204AR4280GL 280 4000 ≥80 43122 349 x 70 x 479
7204AR4310GL 310 4000 ≥80 46302 349 x 70 x 479
P
R
O
IE